
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 21.08.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

dot.: numer sprawy: 52/IN/POWER/2023 

Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn.: „Dostarczenie sprzętu do obsługi hybrydowych 
spotkań nt. metod pracy ze SMUP”.  
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pt. System Monitorowania Usług Publicznych - wdrożenie SMUP 
współfinasowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020. Numer naboru: POWR.02.18.00-IP.01-00-003/18.  
 
numer sprawy: 52/IN/POWER/2023, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023-49351-169136 zamieszczone w Bazie 
Konkurencyjności z dnia 7.08.2023 r. 
 
Wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: visunext Poland Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
z siedzibą przy Placu Matejki 19/15 w (65-001) Zielonej Górze jako najkorzystniejszą, na kwotę oferty brutto: 
10.324,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote i 00/100). 

 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, do terminu składania 
ofert tj. do 14 sierpnia 2023 r. do godz. 12:00:  

Nr oferty 1 

Punkty w 
kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 
Ranking Nazwa Wykonawcy/ Adres 

visunext Poland Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp. k. 
Plac Matejki 19/15 

65-001 Zielona Góra 
Data i forma kontaktu 11.08.2023 r. poczta elektroniczna 

Opis kryterium Deklaracja Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena „C” 

Obliczenie ze wzoru  
 C= (Cmin/Db)*30 
gdzie: 
C  - liczba punktów dla 
badanej oferty w kryterium nr 
1 
Cmin   -  najniższa cena brutto 
wśród ofert nieodrzuconych 
Cb -  cena brutto oferty 
badanej. 

10 324,00 30,00 100,00 I 



 
 

2 

Kryterium nr 2 
Kryterium jakościowe 

„EN”: 
Energooszczędność i 

ślad węglowy 

Zamawiający przyzna punkty 
w skali od 10 do 30 punktów w 
zależności od wartości 
wskaźnika maksymalnego 
poboru mocy w trybie pracy. 
Zamawiający przyzna, w 
zależności od parametru 
oferowanego produktu: 
a. 10 pkt - za wartość 301-
450W 
b. 20 pkt – za wartość 200-
300W 
c. 30 pkt za wartość poniżej 
200W 

deklaracja wartości wskaźnika 
maksymalnego poboru mocy w 
trybie pracy poniżej 200W  

30,00 

Kryterium nr 3 
Kryterium jakościowe 

„EFK”: 
Efektywność dla 

parametru kontrast 

Zamawiający przyzna punkty 
w skali od 10 do 20 punktów w 
zależności od wartości 
kontrastu ekranu. 
Zamawiający przyzna, w 
zależności od parametru 
oferowanego produktu: 
a. 10 pkt  - za kontrast poniżej 
2000:1  
b. 20 pkt  - za kontrast równy 
lub powyżej 2000:1 

deklaracja wartości kontrastu - 
równy lub powyżej 2000:1 20,00 

Kryterium nr 4 
Kryterium jakościowe 

„EFJ”: 
Efektywność dla 

parametru jakość 

Zamawiający przyzna punkty 
w skali od 5 do 10 punktów w 
zależności od wartości 
jasności ekranu. 
Zamawiający przyzna, w 
zależności od parametru 
oferowanego produktu: 
a. 5 pkt  - za jasność poniżej 
200 cd/m2 
b. 10 pkt  - za jasność równą 
lub powyżej 200 cd/m2 

deklaracja wartości jasności -  
równa lub powyżej 200 cd/m2  10,00 

Kryterium nr 5 
Kryterium jakościowe 

„ER”: 
Ergonomia 

Zamawiający przyzna punkty 
w skali od 0 do 10 punktów w 
zależności od wartości 
wskaźnika obliczonego 
według wzoru: waga bez 
opakowania dzielona przez 
przekątną ekranu w calach. 
Zamawiający przyzna, w 
zależności od parametru 
oferowanego produktu: 
a. 0 pkt  - za wartość równą 
lub powyżej 0,65kg 
przypadającą na jeden cal (1”) 
przekątnej ekranu 
b. 10 pkt - za wartość poniżej 
0,65kg przypadającą na jeden 
cal (1”) przekątnej ekranu 

deklaracja wartości wskaźnika 
poniżej 0,65kg przypadającą na 
jeden cal (1”) przekątnej ekranu 

10,00 

 
Zastępująca  

Dyrektora Generalnego 
Głównego Urzędu Statystycznego 

Małgorzata Sołtyszewska 
Dyrektor  

Departamentu Administracyjno -Budżetowego 
 

 


		2023-08-21T15:32:30+0200




